РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09»  января 2018 г.                    п. Кропоткин                                № 1-п

О внесении изменений в

постановление администрации

Кропоткинского городского поселения

от 30.05.2014 г. № 33-п

(с изменениями от 09.12.2015 г. № 126-п)

          Для эффективного формирования структуры органов местного самоуправления, в целях оптимизации численности работников органов местного самоуправления и более эффективного расходования средств местного бюджета, на основании Указа Губернатора Иркутской области от 19.10.2017 года № 192-уг «Об индексации размеров должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Иркутской области, и вспомогательного персонала органов государственной власти Иркутской области и иных государственных органов Иркутской области» руководствуясь Уставом Кропоткинского муниципального образования, администрация Кропоткинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Кропоткинского городского поселения от 30.05.2014 г. № 33-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и вспомогательного персонала администрации Кропоткинского городского поселения» (с изменениями от 09.12.2015 г. № 126-п), изложив Приложение № 1 к Положению в новой редакции (прилагается).

2.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Кропоткин.

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава администрации Кропоткинского

     городского поселения                                                         О.В. Коробов

                                                                                                             Приложение № 1
                                                                                 к Положению об оплате труда работников,

                                                          замещающих должности, не являющиеся должностями

                                                        муниципальной службы, и вспомогательного персонала

                                                            администрации Кропоткинского городского поселения

СХЕМА

        ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ ТЕХНИЧЕСКИХ ИСПОЛНИТЕЛЕЙ,

И ВСПОМОГАТЕЛЬНОГО ПЕРСОНАЛА

   АДМИНИСТРАЦИИ КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Наименование должности
	Должностной оклад, руб.

	Ведущий бухгалтер
	4 617

	Специалист по социальной работе
	3 278

	Специалист по  спорту
	3 278

	Водитель
	4 453

	Уборщик служебных помещений
	2 168